
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

Znak sprawy : ZG.7021.28.2023 
 

Nakło nad Notecią, dnia 26.04.2023 r. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania   
pn.: „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W PATERKU ULICA WYZWOLENIA GM. NAKŁO NAD 

NOTECIĄ ORAZ NA  ODCINKU ZAMOŚĆ - TUR GM. SZUBIN” 
 

Zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 

Roboty budowlane 
 
1. Zamawiający 

Nazwa : 

Związek Gmin Kcynia Nakło Szubin   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Jacek Jankowski, Michalina Zygmunt 

Adres:  ul. Młyńska 22  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736144  

 
2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 
numerem  2023/S 050-143538  w dniu 10.03.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736144  

  
3. Nomenklatura: 
71322000-1 – Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 

71320000-7  - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania; 

45000000-7 – Roboty budowlane 

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne; 

45232000-2 – Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli, 

45330000-9 – Roboty instalacyjne wodno – kanalizacyjne i sanitarne. 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
„BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W PATERKU ULICA WYZWOLENIA GM. NAKŁO NAD NOTECIĄ 
ORAZ NA  ODCINKU ZAMOŚĆ - TUR GM. SZUBIN” 
 
5. Tryb postępowania – przetarg nieograniczony. 
 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/736144
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736144


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

Numer 

oferty 

Nr pozycji 

w 

Rankingu  

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 60%  Okres 

gwarancji 

40% 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba punktów w 

kryterium okres 

gwarancji 

40% 

Łączna 

ilość 

punktó

w 

1 1 Komunalne Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o.  

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 76, 

89-200 Szubin.  

NIP 562-000-41-99 

4.890.000,00 

zł brutto 

72 

miesiące 

60,00 40,00 100,00 

2 2 Wimar Sp. z o.o.  

ul. Nadrzeczna 24  

86-010 Koronowo 

NIP 9670644141 

4.895.400,00 

zł brutto 

72 

miesiące 

59,93 40,00 99,93 

3 3 ATA-TECHNIK Sp. z o.o.  

Spółka Komandytowo – Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

NIP 7660004249 

9.994.005,60 

zł brutto 

72 

miesiące 

29,36 40,00 69,36 

 
 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  
Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Spółka z o.o. 

ul. Powstańców Wlkp. 76 
89-200 Szubin 

Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

dt@kpwik.com.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 4.890.000,00 zł 

brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów, spośród ofert nieodrzuconych. 
 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 

 


